ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2020-CGJME

 O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR MILITAR SERGIO ANTONIO
BERNI DE BRUM, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
ESTADUAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO
O DISPOSTO DA RESOLUÇÃO 280/2019-CNJ E OFÍCIOS Nº 942-DMF-CNJ E
Nº 1150-DMF-CNJ E O CONSTANTE NO SEI 9.2019.0700.001256-6,

RESOLVE:

DESIGNAR OS SERVIDORES A SEGUIR RELACIONADOS
PARA COMPOR A FORÇA TAREFA REMOTA DA JUSTIÇA MILITAR
ESTADUAL E DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA PARA
CAPACITAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE PROCESSOS DE EXECUÇÃO
CRIMINAL NO SEEU – SISTEMA ELETRÔNICO DE EXECUÇÃO UNIFICADO:

LUCAS PITREZ ABARNO
ESTEVAO DE BARROS JACQUES
NATALIA GOMES DOS SANTOS
MARCIA DENISE VOGADO LIMA
LISIANE MACHADO GODOI
QUIZIE DE ALVES LIMA
ANA LÚCIA LARA BARCELOS
LUCIANA AMARAL DE CARVALHO
HERBERT SCHONHOFEN
MAURICIO DOS SANTOS
HEINRICH FELIX MARMITT
DILNEI VENTURINI

DES. MIL. SERGIO ANTÔNIO BERNI DE BRUM,

CORREGEDOR-GERAL DA JME.

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.878 de 25 de novembro de 2020, como se
confere clicando aqui

https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6878&pag=3